Nom. עצה & עצה claustrum, locus, ubi quis clauditur, carcer, cohibitio, impedimentum. Prov. 30. ועצה & cohibitio matricis sterilis: quod steriles sint lasciviores. Esa. 53. v. 8. עצה ex carcere & judicio sublati est.

עצה & עצה conclusio, cohibitio, difficultas. 1. Sam. 14. Non est Domino עצה difficile.

Rabb. עצה prohibito pluviarum: penuria.

עצה & עצה cætus, collectio hominum in unum locum, ubi aliquandiu detinentur, conventus: Plur. עצה cætus. 2. Reg. 10. Sanctificate עצה, Targ. עצה congregacionem ipsi Baal. Ut omnis populus coram Baal conveniat. Jer. 9. v. 1. עצה, Targ. עצה cætus pravicatorum. Deinde, festum quo populus ad preces conveniens retinetur, & ab opere servili prohibetur. Sic autem dicitur dies octavus festi tabernaculorum, & septimus Paschatis. Septimum paschatis diem duplicant, sicut & primum: quia exactè novilunium, quod est festi initium, scire nequeunt. Festo tabernaculorum, quod septem constabat diebus, dies addebatur octavus, quo populus, ut sacrum faceret, adhuc detinebatur. Et quidè plures eo die, quàm alijs festi diebus, Israëlita ab omni opere suo feriantes, confluebant ad preces: unde in primis celebris erat & sanctus: & magnus dies festi vocatur. Joh. 7. ubi festum tabernaculorum ita describitur, v. 2. Erat autem prope festum Judæorum, & σακηνιστηρια.

vers. 14. *Festo autem jam medio.* hoc est, circiter quartum diem. vers. 37. *Ultimo autem die illo magno stetit Iesus.* hoc est, octavo, qui fuit æquè celebris ac primus, quia utrumq; Lex sanctum nominavit. Et post diei octavi meridiem, Judæi ex tabernaculis exeuntes, domum redeunt. Lev. 23. *In die octavo convocatio sanctitatis erit vobis, & offeretis sacrificium Domino, וְצִוְּרָה congregatio est.* Targum כְּנִישׁוֹן הָהוֹן *congregati eritis.* Lxx. ἐξόδου exitus est: dies egressionis ex tabernaculis, & terminus seu finis festi. Aut quòd celebraretur in memoriam exitus ex Ægypto. Pascha celebrabatur 14. primi mensis. sequens dies 15. & pascha, & prima azymorum vocabatur: quia pascha incidebat in 14. & in 15. definebat. Inde septima ab illa, nempe 21. erat septima azymorum, quam וְצִוְּרָה *collectam* vocabant. Deut. 16. *Sex diebus comedes azyma, & in die septimo וְצִוְּרָה cærus coram Domino.* Lxx. ἐξόδου, ἑορτή, *exitus, festum.* Amos 5. *Non olfaciam בעצרותיכם in conventibus vestris.* Targum *Non acceptabo oblationes בני שֶׁחֶבֶן congregationum vestrarum.*

וְצִוְּרָה *clausus, conclusus.* 1. Reg. 14. vers. 10. *Excindam de Iarobam mingeniem ad parietem, וְצִוְּרָה conclusum & relictum in Israël.* Conclusus, captus, qui est in potestate alicujus: relictus, qui est alteri commissus. ut nullus sit conclusus aut derelictus: omnes peribunt. Targum אַחֲרֵי וְשִׁבִּיק *clausum & derelictum.* Deut. 32. *וְצִוְּרָה וְעוֹבב divitia domi conclusæ, & pecora in agro relictæ.*